
Beskrivning
Balkongmembran är ett system av en självklistrande ytpapp 
som består av en robust polyesterstomme med goda 
styrkeegenskaper och hög dimensionsstabilitet samt en 
randklistrad underlagspapp med helklistring upp mot ytpappen. 
Produkten infästs enligt instruktion i fast träunderlag eller på 
betong.

Användningsområde
Produkten är avsedd för låglutande balkonger och terrasser 
när man inte vill använda svetsbara produkter. Lägsta lutning är 
minst 0,8° vilket är ett förhållande på 1:80. Taket ska vara försett 
med utvändig avvattning.

Montering
Underlag kan vara spontad träpanel,  träelement, plywood  eller 
betong. Underlaget ska vara torrt och jämnt. Ytans lutning ska 
vara minst 1:80 och vattnet leds bort över balkongens framkant. 
Om underlaget är av betong skall betongytan behandlas med 
K-80 asfaltprimer som ska vara torr före underlagspappen 
monteras. Där balkonggolvet och väggen möts fästs en 
trekantslist eller hörnets vinkel utjämnas i samband med eventuell 
betonggjutning. Underlagspappen monteras alltid i samma 
riktning och i vattnets strömriktning. Fogarna i underlags- och 
ytpappen får inte överlappa varandra (antingen tätt intill varandra 
eller halvvägs på underlagspappen). 
OBS! Takfotsplåtarna monteras på underlagspappen. För 
utförligare monteringsinstruktion av underlagspapp och ytpapp, 
se separat monteringsanvisning.

YTPAPP

Balkongmembran

Teknisk specifikation

       Underlagspapp:             Ytpapp:

Produkttyp:    Underlagspapp Gör-det-själv       Ytpapp Gör-det-själv

Installation:     Mekanisk infästning och själv-       Mekanisk infästning och själv-

       klistrande undre yta och skarv       klistrande undre yta och skarv

Ytvikt:       3000 g/m²         5000 g/m² 

Tjocklek:       2,9 mm         3,6 mm

Längd:       8 m         8 m

Bredd:       1 m         1 m

Täckande yta: 7 m²         7 m²

Stomme:       Polyesterfilt        Polyesterfilt

Asfalt:       SBS-elastomerasfalt       SBS-elastomerasfalt

Övre yta:       Asfaltsbelagd med skyddsfolie       Mineralgranulat

Undre yta:       Klisterasfalt i ränder med                 Klisterasfalt med skyddsfolie

       skyddsfolie

Klisterkant:      120 mm         120 mm

Färg:       _         Grå

Viktigt!
 — Lagras och transporteras stående. Bör täckas vid 

utomhuslagring. Får ej staplas.

 — Monteringstemperatur ska vara minst +10°C. Vid temperatur 
lägre än +10°C, förvaras pappen 1-2 dygn i rumstemperatur 
före taktäckning sker samt att fästytorna uppvärms med 
varmluftspistol. Försäkra dig om att klistret i skarvarna på 
underlagspappen fäster samt att ytpappen fäster tätt mot 
underlagspappen och takfotsplåtarna. Monteringen får inte 
utföras vid temperaturer under +5°C.

 — För bästa resultat vid monteringen se alltid till att vara noggrann 
vid skarvar, avslut eller genomföringar. Här föreligger de största 
riskmomenten för eventuellt kommande fuktproblem.

Art.nr  Benämning    Dimension

286002   Ytpapp, Balkong    1 x 8 m

286001  Underlagspapp, Balkong 1 x 8 m
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